8º Termo Aditivo nº 02/2023 ao Contrato F-Artes nº: 01/2018.
Data da assinatura: 02/03/2023.
Partes: Fundação Cidade das Artes e CNS NACIONAL DE SERVIÇOS LTDA.
Objeto: Prorrogação de prazo por 03 (três) meses.
Prazo: 02/03/2023 até 01/06/2023.
Valor: R$ 439.450,53 (quatrocentos e trinta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta e
três centavos)
Programa de Trabalho: 30.42.13.392.0154.4013.
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.01
Nota de Empenho n°: 2023/56
Valor do empenho: R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais).
Fundamento: Artigo 57, §4º da Lei nº8.666/1993 e alterações.
*Omitido no D.O Rio de 23/03/2023